АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Комсомольского муниципального  района

Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024   № 41
    с. Селихино

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 01.08.2023  № 82

В связи приведением нормативно правовых актов администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 01.08.2023  № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Селихинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

1.1. Приложение № 4 к постановлению администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 01.08.2023 № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Селихинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селихинского сельского

поселения Комсомольского

муниципального района

Хабаровского края                                                                           Е.С. Ердюкова

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                   к постановлению админи-

                                                                                   страции Селихинского сель-

                                                                                   ского поселения

                                                                                   от 05.04.2024 № 41
Состав
комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Селихинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
	Купрякова Дарья Викторовна, главный специалист администрации Селихинского сельского поселения

	-
	председатель комиссии

	Бывшева Елена Сергеевна, председатель Совета депутатов Селихинского сельского поселения

	-
	заместитель председателя

	Крючкова Валентина Ивановна, ведущий специалист администрации Селихинского сельского поселения

	-
	секретарь комиссии

	Головашова Александра Викторовна, специалист II категории администрации Селихинского сельского поселения

	-
	член комиссии

	Утюжникова Елена Николаевна, инспектор-делопроизводитель администрации Селихинского сельского поселения
Жилина Елена Николаевна, старший эксперт администрации Селихинского сельского поселения
	-

-
	член комиссии

член комиссии